АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

llЭ
|l /С' ll 07 2020 г г. Енисейск ЖпtJl -р

Об утверждении резерва
управленческих кадров

В соответствии с постановлением администрации города Енисейска от
08.05.2020 JYs \20-л <О формировании и организации подготовки резерва
управленческих кадров города Енисейска)), на основании протокола ЛГ9 1 от
|4.07.2020 г. заседания комиссии по формированию и организации
подготовки резерва управленческих кадров города Енисейска,
руководствуясь ст. 8, З9,46 Устава города Енисейска:

1. Утвердить список кандидатов в Резерв управленческих кадров
города Внисейска согласно Приложению l.

2. Секретарю комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров города ЕнисеЙска (Истомина В.В.) опубликовать на
официальном интернет-портаJIе органов местного самоуправления города
Енисейска список кандидатов в Резерв управленческих кадров города
Енисейска.

3. Отделу кадровой и организационной работы администрации города
(Мрыхина Н.В.) довести данное распоряжение до кадровых служб
муниципальных учреждений.

4. При работе по замещению вакантных должностей руководителей
муниципальных учреждений кадровым службам муниципальных
УчреждениЙ,, администрации города руководствоваться составом Резерва
управленческих кадров города Енисейска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на
заместителя главы по социальным и общим вопросам Тихонову о.ю.

6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города В.В. Никольский

0)

Ф
z
g
tr

Ед
4ý*ч.уzФ)ý О оФ<FЕJcc:iOc

ao=EdO

.ч+tsл
9 ый а

Ф Y _ Еiф - Е(
iЁ*йь<оýJ:}ý1 q Ф Ф - ф l!Lф ý оо.л о_о

0a(

ао:ц цы99Ф

оэ5о.
qJЕdфф

соФ;:
i9 c-,lj
б Е j Ьа
ts > ч ]...tФ о tro;OД 5< о * j)c-,t

лý^л*х
,д 'Б9+_
хоФ.-ts
Х -: ýr й Lao О.

=
}а,ц Е Ё 9

,Y-оqоlФцl .-. ц ц }Z ф о-

дЕнбJФ:

эЁ-сt

:Фо
Е> Е
Eia о

JоЭF а:
*-Б-с

F> Ё
-lЕ \оCra о

л
djФ:

Е:- Ё

ч> Ёaаi- юnra о

лЕ
dj ёJF9
iдоо
Е>
да

9FýFtоо:JлF_э оЕ9tr959tr Чл
\rЁi;ý;ЗьЁз б] бl <.(tl

к
(.)

_нv!
(чл5Еý
€Fуц<<F;=
Фо*-.jд(ýоFно

Бх9йý:чiчБdлU*айй>дЁ

Ёо ао
Е чa,
tsдgь ФZ,:ЕЕts

*ý9*F
Ф -fо.ЕЕ;сdФtrбЕ_qtrоtrdЦоФtrа

_одLq о_

н Ё, с,,!
х Ed\oч Фо
й Но

i
,л

д9
оG9
tr o-N
Fi з с,](.)!l:
с.l сэ I

гD E{-

Ф
,о9
с) (ý

ýыаноý<q)о
>о.
соE{

о

(d-

ф{
о.Ё
9€-(.)s

YлФv
jэ*ц
EHcJo
-:*ЁL
УJо=)л-Еду
*Оlл-

trхцчox9iiн-цЕNЦ9Ц

с;лдл>9lл
x:E:la
г сэ лj t)
о_Ф(€Е

*:so- sЗ=5 а а. tr - л 1
+Eo^dO=
jб*ФдЁ

ЕйБ8ýвýý!ЕоДл=ФФi
хýааý9а9

E!;lý
Yл'JЁJtýЁо9з-(чз{z

i в..в i J.3 i з Б_-OL a1 tr_ aуоц r v z о Y a ac-,l

Lз

li
ц

E((])EJGцл

Ё ljm

б ЁN
Бь1
о9ъ_а.tr охох
.=Ф о

но\
Ё Ё<-оЁ
ýзЕ(.Э,н Е
ЕЕ9япФ-
Ф .. о-ýоtr
НЕr<ЁаБ
з рл !

!_.,i tr lr' C.l

о

{о
ЁЕ
оБ
=q)Ё t-i

cl 0)8цау
Ф ,.ýФ
9Е
йр
Ёj х

Fr
(,)
о
льб

:л!
g*!g*

gЕ9jБЕ
ЕЦ9ЁsýЖ9сЁб=ЕiдфФд=н 9 а Е ýч,(d4.Jл**

ю ý,х: У ý(Jэоооь4

t-i
F.
ý ,.IHýd
ОХS<
=-;=1ýýд!L'l,-Еýý

)ý Ц)ý Фа.Э.уд****ci()O5=-о.ts 9 >,Е Ё
лF/_!;,:оsЁппYo.L^qi
;i\9_vЦЁЦ
хýLА29!б-оо
о;-'нлц!
о Y;*х';d d

F 9 Yv'Ё Ёъцц-zа

t̂".)sФýрrsEdо9ЗР Ё
'.),= й ь q
=U F- (ý

Н Н ; ё 1i в ёФ:Е)sуу
? н я Е ч ý Е t_Е чЗьЕЕпЕэ5==.{ o_z Ф = с0 а; L Ф
'лY;'лл\лб-,*ý;3я3ЁнРяйh9Я2язЁs,вя-tй-оi,3аяБб9 L св о >.oijl tr о

t̂ilý9сi
*Ёц9ý<;оýaо-
охLоф*Ыь9ý
to Ё= ý d
цJунй
/_* iД o,1 о dU А Llл
")ý i },л Ц 9 Ц пrL-, д о.о Ёm:Ё t(ts;:
a а *= д
\J о-сd _,х+Фа.!ё.- Е v 9 лх q:+rё*

Fi,ЁО
ох
Ё# q)*фюý
Lr>
L_, д

mз

0-0-о
|:= 0)
{-.} д

с)

Еg--ьА:
цL о- ia

Фф-юОо\
Зо,.со
ai-

чоо(\l о\cj-

:фYь
оо о\

-
Ёj

Ф

о
о-фн-

оЁй
F.до

<о< Ё

о
а.
d

лсd
Ёf;
iLO
OL9bdцд< Ё

.а.ýd

L. к c.l

trгФ
\/\JJ:**\л

ýдо
ý1

ФЁ
оЁоо

ZE п cl сп -f,

о]
бl
(в

оно
о
F

*ý.а
с) X'li.i v ,l

цR \lц л \\JIaj у лýlK:"nlЁr<\lч н r-l
*l

I

icr ;-] .о|

ея=
г-l Ё ..

ьýу
Fn (\
Ё(JЕ с-..t2,Нг*Ёо
Еý

RБ
цq
о
lrо

ь4о
Jд

цоF
lЛ

ц.]g
l'--1

Ёrсt-
сд
b,-L

хý
ь4оцн
lЛ
r T'l

Ф
цr
F

лдц
спцч

rXC

д
Ф
tдi
b-L

ь4

О!:а 9!

=Олl
9* 9 :х^

i > -taoi
А. rz о(о LN

Ф

\о

дЕнojotЭ

*Еý
!> Е.i> Е

Ен
бjФэ

1Е ý9с,Б:фб
Е> е
frЕ Е

djФ:

э;- ý

=ффЕ> Е.пFr \о
ЕiЁ о

3о5
ýЕЁ9еrё
Е> ý.
fr> Е

c.l с.,1
г*

ю

ý
--.;

ý

" ЦЗ
Б 6."lн оо\
+Е
> ýь

Ф

_о
б) б9

tr зNо ý4л,Ф Ф1,
ý ý*m E{о

dн.9,Я
Ёlхl_gяЁý
з ь oo]
Ф Оlл:1'> о.б ч
cn Е{ ьо

lrао\
цо
о o,1
FлсЛ
их()tJ
Qв

Е{(Ёqmс)ý
FrФоб
zn
Фц

к

Хо
trФcdts

ёЁц
ЕЕБdфtrEaqL:о ts !+ьЁуц-О а _.О
8БЁN
Б 9 ЕЁ

!цлч

о
оа! Елz2!U
> F вп
+ЕU;ч:ý> :+ixv*vi:Д-sЁ ý Ё 9 Ё

* ] д i ёа Еоiй::sс:"

Ё ЁЁ,; рa iý
э Ё аýд S g Ё u:

НзЁЕýч;q$ЁЕаё;зt;,i
l* Ф а EY U о- ij о.l- tr Y (, (J L- tr о- trl

ч:ý Е,
^

!s
ЕЁа :9*Б ýý i
В9ý jе*+ ]ý,s-R

=15Ё ёЕ:Е ёзЕЕ:
ЁЕЁ,; ЕýЁý Еs'ý*Ё
Еоэ;",оlчФ"хýv9iЁ0 =U=Ь. =ijF!r5ВзiЕ g=Еý gЁ€ЕЁ
_=_Е }9 ф L = оО В5 Ё 3Е 9 Ei в.ё3.э ц ь 8!sчgЁRs+ЁlýSззЁЁ

о
., Liоо
ч El tr
>\о
l*Ф 5 -'n
=sdfiý9LлЕ i g ; ER

- - o*-r+ = ЧО
Ч О ý:: Е *бl!: Е о; i Ь хi 59 о- G 9; а
ЕЕL.ф;ч:dФlАЕт=?;л-:_АО* Е Ф э с) .. = > х
=Х>=SФ5Ф=JЁхЁп=.Н.:tsБt3=ЁЕi'Фё F й Е ; р,? ;

=о ч О х Ф:ч: >,о-
gФаЮ U о-о_ о LltsчлI'rчл)
-Е99-ь9цО

Е(

Ёа
dцЕлбQYнохёsJ9tsо

5 ý ц -чл;Е;-
ýl,x sч р9лЕt:FндýU
ол*!*(ý-дод
-9ьЕНЕ
..о б о (€-бl Е tr Е

dFу
лF

*dkFь<
)ý Ц)ý Ф 2

)<*i*-э
Е.ц Е *.ý ý<tsr_;F

.:OýFiidts*нýЕЕоЁts*>!зоýdОФ!?

д Ё ýý ЕЕ

L

JF
лUузлю)ý ЫsЕ._лч/*ч'Е)s*ЁsЁтY-;ЭБо|i

Ё!-: т
=

х
!9ý-.

^
o.L !? д

дбLqоH>gFE
t] U 9 * li4 L tr х>\

л
а!9: .ýa
о9Ф
ЕЕ!цý.н-л

*\i Цх L,ё,ý.- Ёaп 9
9 Y Ё l л ;i

?3ч9Б?;*
!!лF!лц+t6 F Ё9 i т>Ё
xL*{!29p.:
!?цяiýýF5
ц Ёц Е;.;,Её

d
!9 лоЕ
F9ьYдtsLЕнd

.-;6Е лз+Ба
'Е 'Ё р Е'i Ё :,*i;у:+б:*х
- ;i U 4 ц \v ý 9

аЕ Е Н iз Е q р
,i ý tfb ý * з о
vL*HUOLE
ОdО-'Фа;J!?iяiНiЁЁ

-Е*цлл!ц

9ооYь
'a} о\

9юYьоо о\

c..i ,л;ьсо о\ чг-о\ о\

д
а.
з
ý<

lл

нФ

J1 ý у

=а х
tr>< Ё

ФоЯ
Ёýо-а
ах R

Ц2lQ в

(n

об
юд

Uýса

ýýво р.дчоЕ
li}<O
dý(ýцФФ

ю ь оо

Ф_о
Б сиl

а EiNо ул,о Ф1.

со E{о

о-эб
фпFнсý:Фб
co=EdO

оооЁ
ЁОa.l*о(DFýЕз аФ о t-O

Ёёя
о9:
Ёф9
tsЬ а,ъ ti \оДа о

BolE
iёя
9бЧ> а.
>, ii \оДа о

Д п'Еtaj Ф а: Еt- Q>, l Е

вёЕ Ё Ёф _ >.=(!

iяё!ýп
Ф

Fх

лн
djal *Fa :ýчёЁ
E'ý|E ёJ

Е;*ЁF>
=

э
л- Al Ада; ý

до
-цFьЕчбJ Ф о i,
зФ iг ;
5Ёд Е ЕДцiЕ р
E}ъ;bc,j ь>,i у !Е ФДа >rсЕ)ý Е{

л*
бJg+н о.9!Фý

Едi
Е> i>,- =ца ts

г- \о сa t

са

лодЕБ ,]*Фб\
I- Fi a.lо ул;qJ о=

сп Ed-

-olz
сЁ

Фо
Ёц
FszБgлЕцц

оф
л?*9
tд еЦ

лз q Е S4чZб*ц
9ýБйА
н Fr х -Ц
с) Ф g:-
€ЁоЕ>.оцчiý

сýц
а Еу Е
Ц. д\.i ДL ЕД с: Е ЭоiЁ6>

Е r Н'Ё Б В Е
*!(оБаЁоЁдойЕчон h н =

qý ts!r ч >.х tr Е >б i = Ё> >,>Е й ý b'v Е ý

ý

.- Е Ц к q
ýх цБ!:цЕ ?оУj :. - U Ё Ё r

dýьýЕЕа4^E{=t+zoj9!(FitrE{o
,lr\о oi+>,(d L

dý
БЕрхЬоБЕ fr
ýz дБ
ýlX Е
6;ý

р.бцб о_>

.. е
ЧЗ Е Е,з
>ю F д i(
Fo 5 = i саБ=FG 0Ec.l5аО9ЕF(вs?Ц
=ь

Ц ý i б ф r Уи

ýэззЕпЁЕнЕ=
ЁЕ;}ЕёЁЕ:ЁýЕячýзцý:iiн
пЁýцч=ЕЕýвз
ЁЕ Н Е; týx Ё Ё Ё

дgёgд+ilэЭЁ

г-

c,l

*g;U
нф1 о
=ý9Jфо

=sýаЁа.яi: Fi о t+Е *о о ц
Ц'9tЁn - < '] z
Бь<сdс;ýZs(JqJЁ
хЁЁБФ
дц-а>
O-rB-- ХЁ*,nrýнalYýooа,.Фszс1
ц оЕ ts ЁlJ.a<э ою

!*лц9

х]t(
Ф

о
х

!)
zо
а.
Ф
о

)sEý
>ý
Vlао=-Ф-уо;+t]*
*F_эко
:rотц; 9бБфF'Е BEiBHa:- са;- i+J с -,
Е Б

=
Е >l;, j

- =* о о - г)ý _{т9Iёща
J >о]Y:лУ
: .-лтUi)>r.-
х Е'Ь S ЭS iJ'ii.U=;aэ?iЕ эа Е а 4 ý Е Ео s Ё i Ё >i а Ео i- Б

=о
* (ý l- i, - ,a

л r't t

= ^:л;€-ъ*v9999{\

0о

с.l

з

)ý

Ф:
лле х ;9Ц _ (, ц -Р БЭь ý х

+:}i-\ о Ь 4
vч.л!+!

v Ё Ц л-ý Ё
F Ч л ул Е
iLо Ф Hlr >
> Б Е gз*
JLлб_х-хF.ЕоР
Х tr iJ о;Ц ý

9

ъ8 д
Fts;:
F-, й F .,lýinE
!1 Я Ё.(э
й*J-,t<iЁ э S к<

lл*fv

о Ёг ц ЁЕЕ ч itБLts<ýЁ>ЕЕьэ
Ц Ё gX cj

-icoxb+r alo.:d ох > trю ц

ц
-
L
Ф

ол
лу
Е!]

Фi

Е*БЕ
оаE{д
*Ф
aj ,х
;.] о

F*Rл {g 5

ь9 :Ёэ
Е ?.Б: в

ý<ЕодЁо
FЕёЕ р ь1.i:ý* О i a|

Е э в ЁFЁ iQa_ltgЕ9)
д Еtн iiЕ

со

a.l

a1 L

Ua
а

оr*9ё
о(ЁЕХ
саё

й

Yлq)
Olr(D

й E,s > ЁЬ
сЕbu; :Nо.о О

vФоуJ;.|](.ýяЬаdЁЕ?ьча
Ф сt о F :a Е -,ixBeE}E
Ё р Е Ё,<ёа

с.l

к ýNýЯ-;ЁgаО(Ё'ý
Ф(ýо
ы5 *
9Ebi(J а.о
OF=9Еа
9ýý
ф4ё

Ц ..:мл
)ýлюйЕ о
H-F

ЕЁ п >
сOtсd
HL.EO)ý ОГ- 4 Е

Е,Еа Е Ен 5: йв
п)Хго9=лл
9 з Ёх аЁ Ё ОО\ Ф

доý9л

E.

ь<

at
N)ý Е
=;оii8s<Б*оохFiax()дzt,
охоо ЁоЕ]рь
О >,g

9*-ьcn о\
олi

чооЁо\
cn#

c,i r-тюИ) о\

o(;л
чоа
сп о\
с'it

99ьYь\о О\

ц

Og
ýgqij.(€л

Ф
фý*чо;Ё

ц.d:Ё9.F ыЕý_о(п iл lr

mЕ

чфEaj
5!6>.9 а.Еьл

о
ýzЕý
ai са
!ldФýЕ4
Ё{ ц
лýд

ý

ё5е
о5tsрЁ!
Ёдд

хо.оссфýЕо:Ёфнцоо:д
зýýcoZi(

N со ý

о;;л
iо a{до
OF
!tsJA
Ф о FOДr ýl ocn

9!.l б

ýЁ1,]н

tЕч а Ь
F*чл
ýg9i
rд F Ё

ДоЕ= Е
YЬ,с, fij Ь_a,Er

'
Е 0Jца >rcg)ý {

д
Ео.
l- о.а
i<д;r

Д_ф9i i g

iЕ + k

Еcj o,r аF аЕ
ýёз
я:Б
й> Ё,а: о.
цд F

*д
Ф 9 |i
r_:EзEgФ_i
5a а
ЦД c.l в

s о\ г-
an

б]

о.
5ь
оl(Ё

Е>Б-оЕ{о
i<(6L

лл{
oi !вХ
tлтО
}очtй*аЁý
UнGелYýgэа
ц tj >,< tr

E,i
о9

LF*

gý*

Ё'l ý iJ
; 9 cl _

=

Е ЁЕr-Б ! а
д ч о о.ý -

€.)

-9
z)ý
_0)Е9:
ц -,t i-ьý?

t

о
Ф
ы

о

чо

ý<о

Ф(J

аа
нл

оЁ Е
оtr=!J
:-U*л
ч ц >lE,

\ЕАFL:,.+tsi.li/ч

ЕýýнЕýФ;1 оýЁоч о о-х а о-
l+()O(d(BL

о
лL, Ц}

\ýa:О';>9>\
Ё б Ф _.

^i9ci эсц
5 о iю я;
о-=F- х ý a,О
бJ Е () - .- t л
doý-iEa.-0)

9а s 5Б Е Ё Е';ЬЕФт9Ёо-i Е, Е Е Ё Е э9х о я у 9 Х =;О5Ёf зЁ ц.= Е]
=:лллrл-.- >.: у Е о - Еч.; ЕХ с q C akýv>!VФq.L>бN

ЕЕ _ чzi)Ya-

ГЕ*. Q ; Е=
р Ёý Е i- а+ а. d Ц Ё99;i]trЬ==ёЁЕЁз
я ; 9 9 ='=

31с 9 ; g 5йЁ:9хФяь<яРii
rЕ i Е:9я+=Т 3 н,53; I Э Е l Б2+

=
г з ý Е:=,=siЕiЕТsЕЕ!З\_' о_а Х Х F_:_j o(J L ц ts Ч д

8 э Ё g Ё iK д 1 1ёД Ев

x)s
.]*Yл9

€?*qЕ
)ýа.(ЁЕJdrФ
й

=
qd trt о-

ts Е х Е E,i, Ч ЪлохЕJi_)чýtsН*Ё-цr

Ё Е о Б 1= ,, L9хЁs>хfх
яЁýýgя*Н
>sФjсо>sЫ}х}З ! ý а F= Ё !Э
Е хёЕ E чдькaq] s:*oY Y ц-,
G ý Ё 5 Е 1 а Ёал Е ф lQ бj q'Е о r--
ЧJ >ll<= F О: EN

v
LJ

gО
нсо
ц9ýфNýл Gl ,: Нчо. -ц Б

ЕГ= 'х cn i* оъЁY-На
л>tлzLrF* д .Б 9
*.i?--H<< н lж 9

- Ё )r r'' 60о ý: х: Е
5 Ё ýEg Д(t.l О }i ЕА cddýёF>ч

. a d к{trоо{ оФ_-trЁ: lr Цr^:

и
F-Оýоо
бь
дaa
ýz
*l'rгt

ЧrпОý-.,l
b=r-j

оEtrх

ФtЕ
эdlýqJ чч 5
iN F Е о
Xc.r ý Ь :{о гкаЕii=L- )= ?г- о;; tr о

m - =-дх;j
О L

>,s=Я:сlЕýао.: s +)=( j * sч.э=у х а Ей Е ";; iX
.:=О(Jе-==о-
Х

^
а-94,:

= =
саС')

= =
(ý j l z а б-

= - Е1 s l5 о о Еюо: ЯtЧ?
=

I Е d-; х о xi? i о о szбlййе 9R эх х€Ё

5)ý .э dЁ
ýЬ-;ч3<о ц оо '] н .^
Ё!_'Y Э Ёсо о
Ё Еý j Е > Ё i

н,Ё ЕiЁЕЕýtrtsныýlл:а
чЕ!;gýЕý
',i

у o;'i Ф Фх:

д Ё ý iýý й Ё

Jý

чло_а
Ч,х,s ХБЕýйоЕýaоФ rd 9 ..
*мJчцЁýlо-сrЗБЕ9о =- ох
lнлФц

о >,!С Н чЕяхiБмУУaЁцЕtsл<

--д
Э 9мiEtr дЕ('ь > !l ..
; Y У iDбlх *5 szo\
б .) Ц F 9r
o-ilrE*wоч-л
- Ё Ё'с,l Ё

8 га,ж g
Е Ё ýсо sg х ьs яФЁБ;.Ё
ф Ё Ё2 Б

!f cnYоо
a.l о\
N*

)л соYьýо\
о*.ьýо\

л' о\
c.t о\
бl*

Е
мФхо
Э о,оzл ý

(в

бJФЕч9
Nr:оidts

zЕФ
о *О
а.ЧJ о ёХ дýZ Б

(o
ф
9!:trцьо
ФQ.>(dобЕ!:Ес)*оtrý
ццЁQ

г- оо

лlф
F"ц(.) + л)ýý 'i Х сдts-

о Ё N бN

Б 5 b;9Nлчо-со
t:
di 4)F а-tд-д
оо>,Ф_Fо-лl>. Б>,i >ацд Е

Е
oj сl

*:д
о9>,фян
rb q
да с

л
Вql
ь Q-
ЕЁ g

у> tr

да с

Eq)F а-
ýЕА
д_I-о-лсь Б>,ii ьдa с

djФ
SqJл

tsмFо-лЕ> 5
цa с

г-
о] Ф\

a-l

а"
ф

л 9н к ФЁ н,:{ ý }a

Р 3.9 * Ё ,3
ý опФ э л q)

ь Е> 5 Ё ý зФ (.)L) ts л х Е
=

л rл U м 9 rl\

ý Е>?3Е;

(ýФн
цоо
л .) F л'

.! f
-

_
- - ý.*=gсэI9эаРлdJ

=RJ:цс0=;)ý; Ё = * х я ?i а,
Б

=:
Б tj

=л
l РЁ Б з й а5 с а:

( о Е s4 >, V k'i-'Ц

Ёj

9а Е
-!л'
Б trf >ъЦ о

^
йts 8 аQ

=оa5!rч*YцaF iх,а>Ё чй

л-
jдOýо-оЁ
i;tsO
н (с !u:J*9ч,3Э ý 3
=< btс) sJ ý
Е ё:lю х чLoz у tЕ о L

z,8ч
(_) )ý

х _ь1Ov_
Q..-z В9; а
>\rд о
фi:.'ilr
в)дY

zо

Б з ,.
Lдл
ý л Yl
9Ел

;, /t > .Х о о iu-YЁйм*
ЁF8s--.;л>ьЕ]rа Ф ý-' м F L:

<0- о о ý9: Q.iс Еч.i-.до*: о Е лБg9gв
Ed_-lБgЁвRБ

А(dЕ
rý

iочЕos9-cý
Оlллý:ho s9Ё_Е;
t4Lari:{C)c.aо хноE{о.
ЕЕ е9 Е iI бв
Н а 9Ф 9 >,ý LlаЁ Е ЁN Ё ч i 1,5тiцd?уч*i

';
s G Ёз ý 5l

-v-.)d - = -
^iч

< i л
.\ О .\ !! U ! /.

=
+ч/йхсдоsхзiv; б 9t- = й ? =a]L+i9ý*лл

?93ЕбэреR

чл
!?ýчr Е !*р д" :]q,9о<чtsф о5?=дЕХ* ,:я=ея5

Ё l ý _ yr yl= Q лЭФЕS=ss' .=tsсЕ Y Ф < = s<-+* a,>,Ф: = =
а ц i; ач

=\J===Y=;лк

;ЕЁЕSЕЕЕЕЕЦY л -_о-о л о i rJ !]ёБэ=ё;а5i51vлдJллviFлi,'

=Фjrса ooJ ц >\Е у L): tr-] }z tr tr tr х й >\s

Ф

(n
д
ф
сdý\оо
с)9а
Ел
FФк(Gd
>l irtrоо(внФ

оч
-л
^gохооо_о'99о

g9 У;.] о а,Ен
-ль
цо 9
,>ЁФ

н
Ф()F

Ео
tr-:ýСJ

= э Э]iзЁ Е +1,.З
=aý л - P,a)sN Рii в,;,gВз я ilUd*9tso;o

Х cj й j Е о аБ ф
т l Ё ý Ыт Ь о Ьýýохо!-tч9ii<Еэ5хd.i+>,,ЯýбФrЕ:Е=б:<
Y g, з э э ý > 3ý

х(Ё
<Е-моЁ
tFo

.ц!-с сэ:: ij о
х о лJ

.]lл*6л
Y'= lr ; Fi

Е]оуЕ!)х
i-i о ап tr Ы
=Yц9rrДUаrлРЕ
Фц Ёк >,Е

ý ..о Ё},=Е ,Б Е= 5ýх
Е я Ё;аýirЦЕ6 9 Y ýZ о-ý 79:: E{

3 0 З ,= a> о Е Е - З

ЕЁЕ ý i*: Е Ё Е Ё,i

нпёаЁýgГlЁЁЁвЕЁвY9чgЕ99i

оý<оэ
tцF:*О*чЁ.*
FUЦ

о *Y
.r в 9
Ov*о iixдхФv*Lооýо.ý ы х
ццjл

Ё 5: q 9о ху х:-цют н ýLJ ot ою

лддЕоЕЕооо
иозEt дdсв >,ýý .= irj

Ф д.*
?жЁ9Ё9щн-
впй
о-а Q.r\ Е Е

о\
-ь

od_сь; сы
бl*

о\л
Yо\г- о\

ф-Yоо
о\ о\

о-iEE

!ЁЕ1
to о-tsлFtri -

:Е

до
одо
IrБсdUоФ

Ф

65чсхд*но
Е9;
d!:

>д< н

ýДк*
€ a.ii*о6.)
yU=

zФý

ФвФо^ок Ёоо-! r-
+а6)
=

EdU

о\
N бl ol

с\
an
бl

o.i q,)

F а-ýчл
о9>ъФяI-
С> q>.ir ьцa ч

Ocrt- р_
ýЕ Ао9>афяF
ч> Е
bii >lцa g

ýнбод
*о
д>,p.q

Б\J
а<

о:: к
6 л у Ф,л,

Б ЬýЕ:
^

ts tr{O* !чб(dчфхЁYоыЕý,З3'Бк9;9 зF => 3 Е а ýUОiлн9Ц*
El ц <i >\ Ё J+*,!lr ФZ, х Eil-LL

чоло
q)its 'i+ .
ýбL.свЕа Ра ХхЁF ý,ч
:]й *х S]Y/лvlý
Fi-ё х = Е-Z у ЕцJ

q
hо
(_)

0)

оg
>'д

cf)

5.(
*>о5Ед й ý .в

ч_F-оо!ю7(=€FоцgEi эý. зЕ Е= =:j
= ý ; i: J Е * л.i о: к о?Ё х= =чЁ5:Е9 Еý)s)s с( х Х >,У

ýЕ Еi,Ё,liэЁЕЕЁ;gЁ9 э ;; !j = р ф = н 3= 9 9=
Ё Ё* Ё н Е аЕ g Ё ЕВ,= Е *=
р Ёý д ч Е 5 д S + is э iд 5

F
д!

о : =+ 9 jФ;h б о ,_ iБ s
^б- а : '; sý ,s Ёý,=х х Ё

=
Ё э х

is.j{J"ai^ F _dЕб <=,,,бпь нл э9€_ е:Ё
-: Ё s э = о,Z Г б s=

ЁЕЕýýýi;ёгýý;ёЁgв

л5уо-
_. lо,<лчqоЕ )S';q
ЕiЕ* ЕЁ}Фцд*d_ij!qa 9

=
9 i ý +я Ь

--rr9-tчlFлЁDЕЁiсхББ83хS3ЁI3iSqьэiiЁrлхочtr{О(Ji * яý чYý х >ig >,й,чзЁFiЁй8i5cov a о >\tr о v i >\s

\о*
Yоо
aп о\

N

ýý

окФ
ооtrý<ý9
;i о й

бdrэ -

дс0блфБ;\ ц.

ýо
ь< ь<trо
U< R

ýбl бi

лЕбjФ
F Q-
ЕёЁ.оо>ъф_L
g> Б>.Lr >)да l

с.,1

Фg
о
0)

;i :

d,dL(d
;_о-лga(J L: о
хЕdз Ё,хл9itr,- ЁýU Y3-g; Е i
Е1 2 v кЦ

Uсuлýzчк

= Фе
Eeýiа-_Ф
Ё 'i5a
.l б j
r-E)lg
-=:1ts ь*;1-oбOi
о) !отчaF ь ý s 2 !:лО ýZ о F * У 9]

li'i ý ч;
=

Uл
д Е9ЁЕ Б ý-х ? i х s;c Ф*.Е ч i х t- о ýлл ЁыЁfUод:

чуll

бчнYБ*ц*жф
'Е У!:t Ад*чоY
,Ед9trЕaл

-ЕндяЁцаьзRзЁýЕпc-,lxoLba;,i:o
--АфоaJхYу.л=оФtr;,i}*i1;.}у.t5;Ё а(t.I ,2\ о-х Ь( tr V F-

о )ýа
*дчLfr ,зрd; i:'i '6 Е.":- О
Е о бd':о,sЯо о ý s< x(tt Ф Ёg Еiф,ý,эзqНh Ё J; Е:у_. е РFвьO=Е5iаэL; s =

Е Ё. o-i( Ё *о-о:хФ;*к9сЁЁ

ЕчЁЕЕЕЕ'ЕЕg
9€ ggгggfrд а

9-
sl о\ пF-иr9

-ч
(€

(ýф
дdfФоtsý9оос)о_ц Бцц<
\о
сý